
Mgr. Ondřej Nakládal 

Fotografická soutěž 

Téma: Makro (fotografování detailu) 

Základní škola Masarova vyhlašuje pro své žáky fotografickou 

soutěž na téma Makro. Makro je speciální režim fotoaparátu 

určený pro fotografování detailních fotografií pořizovaných z 

malé vzdálenosti. 

Soutěžní fotografie bude hodnotit komise, která bude klást důraz 

na umělecký záměr fotografa a zvládnutí fotografie po technické 

stránce. 

Vítězné fotografie budou vystaveny v prostorách školy. 

Ceny:  

1. místo - 1000 Kč 

2. místo - 500 Kč 

3. místo - 300 Kč 

Pravidla soutěže: 

● Soutěžní fotografie musí být pořízena osobou, která se do se do soutěže 

přihlásila (nechceme, aby fotili rodiče). 

● Fotografie se nesmí upravovat, snažte se fotografii co nejlépe zvládnout 

pomocí nastavení fotoaparátu a počkejte si na ideální světelné podmínky. 

● Soutěž bude rozdělena na první a druhý stupeň. 

● Každý soutěžící může do soutěže poslat maximálně tři fotografie. 

● Název fotografie bude název fotografie, jméno, příjmení a třída soutěžícího. 

● Fotografie odevzdávejte v elektronické podobě ve formátu JPG/JPEG a 

posílejte je e-mailem na adresu ondrej.nakladal@zsmasarova.cz 

● Závěrečný termín pro odevzdání soutěžních fotografií je 6. 12. 2015. 


